



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 965 254
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC HANDBAG AS
Forretningsadresse:	Torget 2 1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Arild Grønberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	830 371	2 462 242
Sum inntekter		830 371	2 462 242
Kostnader			
Lønnskostnad	3	240 751	863 611
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	297 357	297 357
Annen driftskostnad	2,3	567 493	877 659
Sum kostnader		1 105 601	2 038 627
Driftsresultat		-275 230	423 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 000 000	0
Annen renteinntekt		4 230	24
Annen finansinntekt		832	86 000
Sum finansinntekter		4 005 062	86 024
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	700 000	99
Annen rentekostnad		2 957 205	207 144
Annen finanskostnad	6	241 001	360
Sum finanskostnader		3 898 206	207 603
Netto finans		106 856	-121 579
Resultat før skattekostnad		-168 374	302 036
Skattekostnad	7	126 800	83 165
Årsresultat		-295 174	218 871
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	-295 174	218 871
Sum overføringer og disponeringer		-295 174	218 871



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	757 543	1 054 900
Sum varige driftsmidler		757 543	1 054 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8,9	90 651 311	28 337 100
Lån til foretak i samme konsern	9	1 562 529	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 150 000	2 400 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		98 388 841	30 762 101
Sum anleggsmidler		99 146 384	31 817 001
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,11	0	55 431
Sum varer		0	55 431
Fordringer			
Kundefordringer	9	28 080	164 548
Andre fordringer		21 288	45 715
Konsernfordringer	9	4 005 784	0
Sum fordringer		4 055 152	210 263
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 297 618	40 168
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 297 618	40 168
Sum omløpsmidler		5 352 770	305 862
SUM EIENDELER		104 499 154	32 122 863



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	25 709 727	26 004 902
Sum opptjent egenkapital		25 709 727	26 004 902
Sum egenkapital		25 909 727	26 204 902
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	5 481	26 123
Sum avsetninger for forpliktelser		5 481	26 123
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	45 067 205	1 002 500
Langsiktig konserngjeld		20 675 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		10 281 000	444 450
Sum annen langsiktig gjeld		76 023 205	1 446 950
Sum langsiktig gjeld		76 028 686	1 473 073
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		40 936
Leverandørgjeld		20 431	1 151
Betalbar skatt	7	147 442	95 125
Skyldige offentlige avgifter		799	368 371
Annen kortsiktig gjeld	2	2 392 069	3 939 305
Sum kortsiktig gjeld		2 560 741	4 444 888
Sum gjeld		78 589 427	5 917 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 499 154	32 122 863



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	467 730 650	
Annen driftsinntekt	1,2	1 925 605	
Sum inntekter		469 656 255	
Kostnader			
Varekostnad		146 238 629	
Lønnskostnad	3	122 532 500	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	9 048 849	
Annen driftskostnad	2,3	122 154 233	
Sum kostnader		399 974 211	
Driftsresultat		69 682 044	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 387 471	
Annen finansinntekt	6	534 758	
Valutagevinst	6	2 132 994	
Sum finansinntekter		4 055 223	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	700 000	
Annen rentekostnad		6 291 672	
Valutatap	6	1 020 580	
Annen finanskostnad	6	2 753	
Sum finanskostnader		8 015 005	
Netto finans		-3 959 782	
Resultat før skattekostnad		65 722 262	
Skattekostnad	7	12 300 831	
Årsresultat		53 421 431	
Minoritetsinteresser	14	8 222 389	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	45 199 042	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		53 421 431	
Sum overføringer og disponeringer	14	53 421 431	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	287 588	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 836 241	
Utsatt skattefordel	7	454 190	
Goodwill	4	11 417 262	
Sum immaterielle eiendeler		13 995 281	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	16 550 355	14 151 381
Sum varige driftsmidler		16 550 355	14 151 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	125 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 150 000	
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 697 620	
Andre fordringer		22 326 600	
Sum finansielle anleggsmidler		32 299 220	
Sum anleggsmidler		62 844 856	14 151 381
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,11	102 303 907	
Sum varer		102 303 907	
Fordringer			
Kundefordringer	9	29 413 260	
Andre fordringer		21 605 146	
Sum fordringer		51 018 406	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	74 695 950	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 695 950	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		228 018 263	
SUM EIENDELER		290 863 119	14 151 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	200 000	
Sum innskutt egenkapital		200 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	69 913 553	
Minoritetsinteresser	14	31 441 459	
Sum opptjent egenkapital		101 355 012	
Sum egenkapital		101 555 012	
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 197 185	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 197 185	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	60 352 758	
Øvrig langsiktig gjeld		20 890 814	
Sum annen langsiktig gjeld		81 243 572	
Sum langsiktig gjeld		82 440 757	
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	12 881 980	
Leverandørgjeld		24 466 010	
Betalbar skatt	7	10 694 081	
Skyldige offentlige avgifter		33 023 833	
Annen kortsiktig gjeld	2	25 801 446	
Sum kortsiktig gjeld		106 867 350	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		189 308 107	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		290 863 119	



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 765084

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 965 254
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC HANDBAG AS
Forretningsadresse: Torget 2
1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Arild Grønberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.12.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	830 371	2 462 242
Sum inntekter		830 371	2 462 242
Kostnader			
Lønnskostnad	3	240 751	863 611
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	297 357	297 357
Annen driftskostnad	2,3	567 493	877 659
Sum kostnader		1 105 601	2 038 627
Driftsresultat		-275 230	423 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 000 000	0
Annen renteinntekt		4 230	24
Annen finansinntekt		832	86 000
Sum finansinntekter		4 005 062	86 024
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	700 000	99
Annen rentekostnad		2 957 205	207 144
Annen finanskostnad	6	241 001	360
Sum finanskostnader		3 898 206	207 603
Netto finans		106 856	-121 579
Resultat før skattekostnad		-168 374	302 036
Skattekostnad	7	126 800	83 165
Årsresultat		-295 174	218 871
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	-295 174	218 871
Sum overføringer og disponeringer		-295 174	218 871



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	5	757 543	1 054 900
Sum varige driftsmidler		757 543	1 054 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	8,9	90 651 311	28 337 100
Lån til foretak i samme konsern			
	9	1 562 529	0
Investeringer i tilknyttet selskap			
	8	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	9	6 150 000	2 400 000
Investeringer i aksjer og andeler			
	8	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		98 388 841	30 762 101
Sum anleggsmidler		99 146 384	31 817 001
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
	9,11	0	55 431
Sum varer		0	55 431
Fordringer			
Kundefordringer			
	9	28 080	164 548
Andre fordringer			
		21 288	45 715
Konsernfordringer			
	9	4 005 784	0
Sum fordringer		4 055 152	210 263
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	12	1 297 618	40 168
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 297 618	40 168
Sum omløpsmidler		5 352 770	305 862
SUM EIENDELER		104 499 154	32 122 863



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13, 14	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	25 709 727	26 004 902
Sum opptjent egenkapital		25 709 727	26 004 902

Sum egenkapital		25 909 727	26 204 902
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	5 481	26 123
--------------	---	-------	--------

Sum avsetninger for forpliktelseser		5 481	26 123
--	--	--------------	---------------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	45 067 205	1 002 500
Langsiktig konserngjeld		20 675 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		10 281 000	444 450
Sum annen langsiktig gjeld		76 023 205	1 446 950

Sum langsiktig gjeld		76 028 686	1 473 073
-----------------------------	--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12		40 936
--------------------------------	----	--	--------

Leverandørgjeld		20 431	1 151
-----------------	--	--------	-------

Betalbar skatt	7	147 442	95 125
----------------	---	---------	--------

Skyldige offentlige avgifter		799	368 371
------------------------------	--	-----	---------

Annen kortsiktig gjeld	2	2 392 069	3 939 305
------------------------	---	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		2 560 741	4 444 888
-----------------------------	--	------------------	------------------

Sum gjeld		78 589 427	5 917 961
------------------	--	-------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 499 154	32 122 863
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	467 730 650	
Annen driftsinntekt	1,2	1 925 605	
Sum inntekter		469 656 255	
Kostnader			
Varekostnad		146 238 629	
Lønnskostnad	3	122 532 500	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	9 048 849	
Annen driftskostnad	2,3	122 154 233	
Sum kostnader		399 974 211	
Driftsresultat		69 682 044	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 387 471	
Annen finansinntekt	6	534 758	
Valutagevinst	6	2 132 994	
Sum finansinntekter		4 055 223	
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	700 000	
Annen rentekostnad		6 291 672	
Valutatap	6	1 020 580	
Annen finanskostnad	6	2 753	
Sum finanskostnader		8 015 005	
Netto finans		-3 959 782	
Resultat før skattekostnad		65 722 262	
Skattekostnad	7	12 300 831	
Årsresultat		53 421 431	
Minoritetsinteresser	14	8 222 389	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	45 199 042	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		53 421 431	
Sum overføringer og disponeringer	14	53 421 431	



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	287 588	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 836 241	
Utsatt skattefordel	7	454 190	
Goodwill	4	11 417 262	
Sum immaterielle eiendeler		13 995 281	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	16 550 355	14 151 381
Sum varige driftsmidler		16 550 355	14 151 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	125 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	6 150 000	
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 697 620	
Andre fordringer		22 326 600	
Sum finansielle anleggsmidler		32 299 220	
Sum anleggsmidler		62 844 856	14 151 381
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,11	102 303 907	
Sum varer		102 303 907	
Fordringer			
Kundefordringer	9	29 413 260	
Andre fordringer		21 605 146	
Sum fordringer		51 018 406	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	74 695 950	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 695 950	
Sum omløpsmidler		228 018 263	



SUM EIENDELER		290 863 119	14 151 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	200 000	
Sum innskutt egenkapital		200 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	69 913 553	
Minoritetsinteresser	14	31 441 459	
Sum opptjent egenkapital		101 355 012	
Sum egenkapital		101 555 012	
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 197 185	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 197 185	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	60 352 758	
Øvrig langsiktig gjeld		20 890 814	
Sum annen langsiktig gjeld		81 243 572	
Sum langsiktig gjeld		82 440 757	
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	12 881 980	
Leverandørgjeld		24 466 010	
Betalbar skatt	7	10 694 081	
Skyldige offentlige avgifter		33 023 833	
Annen kortsiktig gjeld	2	25 801 446	
Sum kortsiktig gjeld		106 867 350	
Sum gjeld		189 308 107	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		290 863 119	



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	201726.00	719138.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28636.00	106802.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	-4632.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10390.00	42304.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	240752.00	863612.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1486783.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1486783.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	729240.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	757543.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	297357.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5568313.00	0.00



<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6150000.00	2400000.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20675000.00	0.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	76023205.00

<u>Annen sikkerhetsstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	1487886.00

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Note
9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
6150000.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note
9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler



76023205.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
90606407.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 991 965 254
NORDIC HANDBAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
169.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96932231.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19295741.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4658444.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1646084.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122532500.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

**Note**

4,5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		26036977.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		26036977.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		12495886.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		13541091.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		3983034.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

Fremkommer av note 8

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Ikke aktuelt

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**Note**

8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden****Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn**Forretningskontor for morselskapet**

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6150000.00	

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	61098996.00

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Komplett oversikt over datterselskap fremkommer av note 8

Note

9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
6150000.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt



Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
61098996.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
80470219.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



BDO AS
Storgata 18
1776 Halden

Til generalforsamlingen i Nordic Handbag AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Regnskapsprinsipper
Noter
Kontantstrøm

Org.nr. 991 965 254

Penneo Dokumentnøkkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Årsberetning 2024 – Nordic Handbag AS, mor og konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Nordic Handbag AS er et konsern som eier og driver virksomhet innen veske-, bag- og reiseutstørsbransjen. Konsernet består av morselskapet, Nordic Handbag AS og 56 datterselskaper som omfatter både grossist- og detaljistvirksomhet. Konsernet har også virksomhet innenfor Regnskap og hovedkontortjenester. Detaljistvirksomheten har butikker i alle landsdeler av Norge, med størst tetthet på Østlandet. Konsernet har 51 butikker i Norge, og 28 butikker i Sverige, i tillegg til nettbutikk i begge land. Konsernets hovedkontor ligger i Halden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har omsetning fra ledelsestjenester, men baserer inntektene sine i hovedsak på konsernbidrag fra datterselskaper.

Konsernets omsetning i 2024 var NOK 469 656 255 med et driftsresultat på NOK 69 682 044. Konsernet oppnådde et resultat før skatt på NOK 65 722 262. Konserndannelsen skjedde i mars 2024 og resultat fra underliggende selskap er innregnet for eierperioden.

Den økonomiske utviklingen i 2024 var preget av økt omsetning og styrket markedsposisjon. Samtidig har konsernet gjennomført strukturelle justeringer, med mål om å optimalisere driftseffektivitet, kostnadsstruktur og organisasjonsdesign.

Vesentlige hendelser i 2024

I 2024 ble det gjennomført en omfattende rekonstruering av konsernstrukturen. Dette omfattet:

- Justering av eier- og selskapsstruktur
- Samling av administrative funksjoner
- Samling og effektivisering av lager og logistikk
- Optimalisering av butikk- og merkeportefølje
- Oppkjøp av Morris Accent AS (21 butikker) og flere nyetableringer

Tiltakene har styrket konsernets konkurransevne og lagt til rette for videre lønnsom vekst.



Fremtidig utvikling

Styret vurderer konsernets markedsposisjon som solid. Videre vekst forventes å komme fra:

- Økt fokus på merkevarebygging
- Utvidelse av produktlinjer
- Videreutvikling av e-handel og digitale salgsflater
- Nye butikker

Det forventes at resultatene vil styrkes i kommende år, som følge av gjennomførte strukturendringer og operasjonelle forbedringer.

Konsernet har i 2025 gjennomført ytterligere oppkjøp og ny-etableringer av 6 nye butikker. Det er også kjøpt opp deler av en sko-butikkjede i Sverige i 2025.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nordic Handbag AS sine datterselskap er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke utstrakt bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapets datterselskap er eksponert for risiko mot valutaene EUR og USD i størst grad. I 2024 var det store svingninger i disse valutaene mot NOK, det har da blitt handlet valuta i terminer for sikring som har i stor grad resultert i forutsigbarhet vedrørende prising av varer. Selskapet har også både gjeld og fordringer i SEK, men disse utgjør mindre risiko grunnet beløpenes størrelse.

Markedsrisiko

Nordic Handbag AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets gjeld og fordringer er i SEK. Samtidig er selskapets datterselskap eksponert for endringer i valutakurser, da spesielt EUR og USD. Tilnærmet alt av varekjøp i selskapets datterselskap kommer fra leverandører som fakturerer i USD eller EUR. Det er i løpet av 2024 inngått terminkontrakter og andre avtaler for å redusere selskapets datterselskap sin valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets datterselskaper har noe bankgjeld, det er dog ingen stor risiko i dette grunnet den lave gjelden.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Datterselskapenes kundefordringer har holdt seg stabilt siste årene, dette til tross for en stor økning i omsetning. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Nordic Handbag AS sine datterselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og i datterselskapene som svært god. Konsernet har tilgang til rammefinansiering. Forfallstidspunkter for datterselskapers kundefordringer opprettholdes i svært stor grad, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Grunnet gode resultater seneste året har også selskapets datterselskaper fått bedre betalingsbetingelser hos en rekke leverandører.

Arbeidsmiljø

Konsernet hadde 518 ansatte fordelt på 169 årsværk ved utgangen av 2024. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det er ikke registrert alvorlige skader eller hendelser i løpet av året. Totalt sykefravær i konsernet ligger på 4,6 %. Forebyggende tiltak som er igangsatt for å redusere sykefravær er tilbud om medlemskap på treningssenter, osteopatbehandlinger og rulling av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Likestilling og diskriminering

I konsernet er 81 % av de ansatte kvinner og 19 % menn. Konsernet arbeider for like muligheter uavhengig av kjønn, alder og bakgrunn. Det er ikke rapportert om diskriminering i 2024.

Aktivitets- og redegjøringsplikt

Tilgjengelig på selskapets nettsider: <https://no.sajaconordic.com/aaoenhetsloven>

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Dette bygger på konsernets finansielle stilling, strategi og planlagte utvikling. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Ytre miljø

Konsernets miljøpåvirkning knytter seg til transport, energi og avfall.

Tiltak i 2024:

- redusere miljøpåvirkning gjennom ansvarlige materialvalg, som økt bruk av resirkulerte eller sertifisert materialer
- kontinuerlig utvikle produkter som kombinerer funksjon, design og bærekraft
- redusere klimabelastningen i logistikk og produksjon,
- økt andel miljøsertifiserte leverandører

Konsernet vurderes ikke å ha påvirkning som er betydelig utover normal handelsvirksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og ledelse

Styret har ikke tegnet særskilte leder- eller styreforsikringer.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider: <https://no.sajaconordic.com/aaoenhetsloven>

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordic Handbag AS og konsernet i henholdt disponering som fremkommer av årsregnskapet.

Halden, 18. desember 2025

Styrets leder, John Espen Flyvholm



Resultatregnskap

Nordic Handbag AS

(Beløp i NOK)

Morselskap		Note		Konsern
2024	2023			01.03. - 31.12.2024
				Driftsinntekter og driftskostnader
830 371	2 462 242	1,2	Salgsinntekt	467 730 650
0	0	1,2	Annen driftsinntekt	1 925 605
830 371	2 462 242		Sum driftsinntekter	469 656 255
0	0		Varekostnader	146 238 629
240 751	863 611	3	Lønnskostnader	122 532 500
297 357	297 357	4,5	Avskrivning og nedskrivninger	9 048 849
567 493	877 659	2,3	Annen driftskostnad	122 154 233
1 105 601	2 038 627		Sum driftskostnader	399 974 211
-275 230	423 615		Driftsresultat	69 682 044
				Finansinntekter og finanskostnader
4 000 000	0		Inntekt på investering i datterselskap	0
0	0		Renteinntekt fra selskap i samme konsern	0
4 230	24		Annen renteinntekt	1 387 471
0	0	6	Valutagevinst	2 132 994
832	86 000	6	Annen finansinntekt	534 758
4 005 062	86 024		Sum finansinntekter	4 055 223
700 000	99	8	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	700 000
0	0		Rentekostnader fra selskap i samme konsern	0
2 957 205	207 144		Annen rentekostnad	6 291 672
0	0	6	Valutatap	1 020 580
241 001	360	6	Annen finanskostnad	2 754
3 898 206	207 603		Sum finanskostnader	8 015 005
106 856	-121 579		Netto finansresultat	-3 959 782
-168 374	302 037		Resultat før skattekostnad	65 722 262
126 800	83 166	7	Skattekostnad	12 300 831
-295 174	218 871		Årsresultat	53 421 431
		14	Årsresultat tildelt ikke-kontrollerende interesser	8 222 389
		14	Årsresultat etter minoritet	45 199 042
				Overføringer
0	218 871		Avsatt til annen egenkapital	
295 174	0		Overført fra annen egenkapital	
295 174	218 871	14	Sum overføringer	

Penneo Dokumentnr økkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Balanse

Nordic Handbag AS
(Beløp i NOK)

Morselskap		Note	Konsern		
2024	2023		31.12.2024	01.03.2024	
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	7	Utsatt skattefordel	454 190	239 435
0	0	4	Goodwill	11 417 262	13 360 967
0	0	4	Patenter og lisenser	1 836 241	914 921
0	0	4	Utviklingsprosjekter	287 588	120 000
			Sum immaterielle eiendeler	13 995 281	14 635 323
Finansielle eiendeler					
90 651 311	28 337 100	8,9	Investering i datterselskap	0	0
1 562 529	0	9	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
25 000	25 000	8	Investeringer i tilknyttet selskap	125 000	125 000
6 150 000	2 400 000	9	Fordring på tilknyttet selskap	6 150 000	6 150 000
1	1	8	Andre investeringer i aksjer og andeler	3 697 620	3 697 620
0	0		Andre langsiktige fordringer	22 326 600	10 237 593
			Sum finansielle anleggsmidler	32 299 220	20 210 213
Varige driftsmidler					
757 543	1 054 900	5	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	16 550 355	14 151 381
			Sum varige driftsmidler	16 550 355	14 151 381
			Sum anleggsmidler	62 844 856	48 996 917
Omløpsmidler					
Varer					
0	55 431	9,11	Lager av varer	102 303 907	67 987 622
			Sum varer	102 303 907	67 987 622
Fordringer					
28 080	164 548	9	Kundefordringer	29 413 260	21 840 490
21 288	45 715		Andre kortsiktige fordringer	21 605 146	16 897 000
4 005 784	0	9	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
			Sum kortsiktige fordringer	51 018 406	38 737 490
Bankinnskudd, kontanter o.l.					
1 297 618	40 168	12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	74 695 950	42 360 026
			Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	74 695 950	42 360 026
			Sum omløpsmidler	228 018 263	149 085 138
			Sum eiendeler	290 863 119	198 082 055

Penneo Dokumentnr økkel: HS-4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
200 000	200 000	13,14 Aksjekapital	200 000	200 000	
0	0	Overkurs	0	0	
200 000	200 000	Sum innskutt egenkapital	200 000	200 000	
		Opptjent egenkapital			
25 709 727	26 004 902	14 Annen egenkapital	69 913 553	37 666 756	
0	0	14 Minoritetsinteresse	31 441 459	24 784 856	
25 709 727	26 004 902	Sum opptjent egenkapital	101 355 012	62 451 612	
25 909 727	26 204 902	Sum egenkapital	101 555 012	62 651 612	
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
5 481	26 123	7 Utsatt skatt	1 197 185	1 086 939	
5 481	26 123	Sum avsetning for forpliktelser	1 197 185	1 086 939	
		Langsiktig gjeld			
20 675 000	0	Gjeld til selskap i samme konsern	0	0	
45 067 205	1 002 500	9 Gjeld til kredittinstitusjoner	60 352 758	44 064 000	
10 281 000	444 450	Annen langsiktig gjeld	20 890 814	12 749 078	
76 023 205	1 446 950	Sum annen langsiktig gjeld	81 243 572	56 813 078	
		Kortsiktig gjeld			
0	40 936	12 Gjeld til kredittinstitusjoner	12 881 980	6 158 462	
147 442	95 125	7 Betalbar skatt	10 694 081	12 205 267	
0	0	Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	0	0	
20 431	1 151	Leverandørgjeld	24 466 010	8 135 051	
799	368 371	Skyldige offentlige avgifter	33 023 833	16 170 902	
2 392 069	3 939 306	2 Annen kortsiktig gjeld	25 801 446	34 860 744	
2 560 741	4 444 888	Sum kortsiktig gjeld	106 867 350	77 530 426	
78 589 427	5 917 961	Sum gjeld	189 308 107	135 430 443	
104 499 154	32 122 863	Sum egenkapital og gjeld	290 863 119	198 082 055	

Halden, 18.12.2025
Styret i Nordic Handbag AS

John Espen Flyvholm
styreleder

Penneo Dokumentnr økkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Kontantstrømoppstilling

Nordic Handbag AS
(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern
2024	2023		01.03-31.12.2024
		Kontantstrøm fra drift	
-168 374	302 037	Ordinært resultat før skattekostnad	65 722 262
-95 125	-275 034	Periodens betalte skatt	-6 846 991
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
297 357	297 357	Avskrivninger og nedskrivninger	9 048 849
55 431	0	Endring i varelager	-34 316 285
136 468	2 694 696	Endring i kundefordringer	-7 572 770
19 280	-11 341	Endring i leverandørgjeld	16 330 959
-1 890 382	-3 239 574	Endring i andre tidsavgrensninger	-20 484 103
-1 645 345	-231 859	Netto kontantstrøm fra drift	21 881 921
		Kontantstrøm fra investeringer	
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 024 469
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	0
-62 314 211	-25 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-5 844 191
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer	0
0	0	Utbytter	0
0	0	Resultat fra investeringer etter EK-metoden	0
15 106 687	3 781 200	Endringer i konserninterne lån	0
0	0	Kontanter tilført fra fusjoner og oppkjøp	1 168 651
-47 207 524	3 756 200	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 700 009
		Kontantstrøm fra finansiering	
44 064 705	-154 779	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	16 288 758
6 086 550	-3 253 332	Netto endring av annen langsiktig gjeld	8 141 736
0	0	Innskutt egenkapital	0
0	0	Inn- / utbetalinger konsernbidrag	0
-40 936	-108 141	Netto endring i kassekreditt	6 723 518
0	0	Utbetalinger av utbytte	0
50 110 319	-3 516 252	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	31 154 012
1 257 450	8 089	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	32 335 924
40 168	32 079	Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	42 360 026
1 297 618	40 168	Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	74 695 950

Penneo Dokumentnr økkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til konsernregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsernregnskapet består av Nordic Handbag AS (morselskapet) og dets datterselskap og tilknyttet selskap. Konsernets hovedkontor er lokalisert på Høstbakken 11, 1793 Tistedal. Konserndannelsen skjedde i mars 2024, slik at sammenligningstall er ikke utarbeidet for resultatregnskapet. Datterselskapene er innregnet fra oppkjøpstidspunktet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Penneo Dokumentnr økkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til konsernregnskapet for 2024

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Penneo Dokumentnrøkke: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-177UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til konsernregnskapet for 2024

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har innskuddspensjon for sine ansatte.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.



Nordic Handbag AS

Noter til konsernregnskapet for 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet
2024	2023		2024
830 371	2 462 242	Salgsinntekter	467 730 650
0	0	Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	1 925 605
830 371	2 462 242	Sum	0 469 656 255
2024	2023	Fordeling på virksomhetsområder	2024
0	0	Grossisthandel	85 315 329
0	0	Butikkhandel	379 992 287
0	0	Regnskapstjenester	634 291
830 371	2 462 242	Formidlingstjenester	3 714 348
830 371	2 462 242	Sum	469 656 255
2024	2023	Geografisk fordeling	2024
830 371	2 462 242	Norge	290 958 513
0	0	Sverige	176 344 988
0	0	Andre land	2 352 753
830 371	2 462 242	Sum	469 656 255

Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernet da konserndannelsen skjedde i mars 2024.

I 2023 var det Sajaco Nordic Holding AB som utarbeidet konsernregnskap for majoriteten av selskapene i konsernet. Sum driftsinntekter i 2023 var SEK 397 918 000.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Morselskapet			Konsernet
2024	2023	Transaksjoner med nærstående parter	2024
830 371	2 285 078	Salg av varer og tjenester	0
3 000	3 750	Kjøp av varer og tjenester	0

Morselskapets salg av tjenester gjelder til Sajaco Nordic AS og Hamilton Gruppen AS.

Morselskapets kjøp av tjenester gjelder fra Bagorama Regnskap AS.

Konsernet har ellers ikke kjøpt eller solgt varer eller tjenester til og fra nærstående parter i 2024.

Selskapene i konsernet har solgt og kjøpt varer og tjenester av hverandre i løpet av 2024. Utover kjøp og salg av varer, er det fakturert innad i konsernet for administrasjonstjenester, regnskapstjenester, butikkoppfølging og kjedeavgift.

Kjøp og salg innad i konsernet er eliminert i konsernregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet
2024	2023		2024
201 726	719 138	Lønninger	96 932 231
28 636	106 802	Arbeidsgiveravgift	19 295 741
0	-4 632	Pensjonskostnader	4 658 444
10 390	42 304	Andre ytelser	1 646 083
240 751	863 611	Sum	122 532 500

1	2	Sysselsatte årsværk i regnskapsåret har vært	169
---	---	--	-----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 373 264
Pensjonsutgifter	50 140
Annen godtgjørelse	70 077
Sum	1 493 481

Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2024. Det foreligger en omfattende bonusordning for konsernets ansatte, herunder også for ledende ansatte. Daglig leder i konsernet er ansatt i Sajaco Nordic AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 518 personer i konsernet. Samtlige er aktive ansatte og det er ingen pensjonister tilknyttet ordningen. Morselskapet har ikke etablert pensjonsordning da lønnen er relatert til ansatt som har eierandeler. Datterselskapene har innskuddsordninger for alle ansatte. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap

Konsern

Lovpålagt revisjon	57 944	966 295
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	296 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	11 849	76 000
Sum	69 793	1 338 795

Penneo Dokumentnøkkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap

Det er ikke bokført immaterielle eiendeler i morselskapet.

Selskapet har i regnskapsåret ikke drevet med forsknings- og utviklingsprosjekter.

Konsernet	Utvikling	Patenter, lisenser m.v.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.03.	3 102 394	2 486 808	19 052 695	24 641 897
Tilgang	0	0	1 395 080	1 395 080
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 102 394	2 486 808	20 447 775	26 036 977
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 814 806	650 567	9 030 513	12 495 886
Balanseført verdi 31.12.	287 588	1 836 241	11 417 262	13 541 091
Årets avskrivninger	60 107	94 416	3 828 511	3 983 034
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år / 0 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Patenter og lisenser består delvis av rettighet til merkevarenavn og avskrives ikke.
Konsernets balanseførte verdi av utvikling er i sin helhet relatert til tidligere års balanseføring av nettside.
Konsernet har i regnskapsåret ikke drevet med forsknings- og utviklingsprosjekter.

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 486 783	1 486 783
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 486 783	1 486 783
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	729 240	729 240
Balanseført verdi 31.12.	757 543	757 543
Årets avskrivninger	297 357	297 357
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Det har ikke vært endringer i avskrivningsplan på selskapets driftsmidler i 2024.

Penneo Dokumentnr økkel: HS-4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-177UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Konsernet

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.03.	77 135 435	77 135 435
Tilgang	16 024 469	16 024 469
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	93 159 904	93 159 904
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	76 609 549	76 609 549
Balanseført verdi 31.12.	16 550 355	16 550 355

Årets avskrivninger **5 065 815** **5 065 815**

Forventet økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Det har ikke vært endringer i avskrivningsplan på konsernets driftsmidler i 2024.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Husleie	gjennomsnittlig gjenværende leieperiode = 2,7 år	78 059 641
Inventar	gjennomsnittlig gjenværende leieperiode = 2,2 år	422 995
Leasing av bil	gjennomsnittlig gjenværende leieperiode = 1,2 år	1 055 352

Note 6 Valutaterminkontrakter, rentesikringer m.v.

Det er ikke inngått noen eksterne rentesikringer. Renteelement resultatføres løpende i mor og konsern.

Det handles terminkontrakter av et visst omfang med varierende tidshorisont. Virkelig verdi av disse er ikke bokført.

Agio og disagio resultatføres løpende i morselskapets og konsernets resultatregnskap.



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet
2024	2023		2024
		Midlertidige forskjeller	
24 912	110 509	Varige driftsmidler	-3 121 724
0	8 233	Fordringer	-880 688
0	0	Varer	-682 000
0	0	Gevinst- og tapskonto	36 802
0	0	Avsetninger	-330 000
24 912	118 742	Netto midlertidige forskjeller	-4 977 610
0	0	Underskudd til fremføring	-291 366 288
0	0	Negativ forskjell som ikke utlignes	294 279 399
24 912	118 742	Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-2 064 499
5 481	26 123	Utsatt skatt/utsatt skattefordel relatert til midlertidige forskjeller	-454 190
0	0	Utsatt skatt av obeskattede reserver i Sverige	1 197 185

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er nettoført i den grad de kan utlignes.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Skattepliktig inntekt	
-168 374	302 037	Resultat før skattekostnad	65 722 262
744 736	75 992	Permanente forskjeller	-267 619
576 362	378 029	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	65 454 643
93 830	54 358	Endring i midlertidige forskjeller	-979 159
670 192	432 386	Skattepliktig inntekt	64 475 484
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0
670 192	432 386	Skattepliktig inntekt	64 475 484

Morselskapet			Konsernet
2024	2023		2024
		Fordeling av skattekostnaden	
147 442	95 125	Betalbar skatt	14 184 606
0	0	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-880 000
0	0	Korreksjon for lavere skattesats i utenlandske selskap	-230 006
147 442	95 125	Sum betalbar skatt	13 074 600
-20 642	-11 959	Endring utsatt skatt	214 755
0	0	Andre endringer	-988 524
126 800	83 166	Skattekostnad	12 300 831

Penneo Dokumentnr: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år* (100 %)	Resultat før skatt siste år* (100 %)	Balanseført verdi
Vårt Parfumeri AS	Halden	100 %	399 558	-272 912	784 212
Sajaco Nordic Holding AS	Halden	100 %	25 488	0	30 000
Sajaco Nordic Holding AB	Stockholm	100 %	52 802 000	-9 000	89 837 099
Balanseført verdi 31.12.					90 651 311

* Egenkapital og resultat per datterselskap er angitt i lokal selskapsvaluta.

Tilknyttet selskap og andre investeringer	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat før skatt siste år (100 %)	Balanseført verdi
Sørlifeltet Utvikling AS	Halden	25 %	-1 290 410	-1 061 075	25 000
Billigmarkedet AS*	Halden	10 %	-500 383	-1 218 873	1
Balanseført verdi 31.12.					25 001

* Det er foretatt nedskrivning av investeringen i Billigmarkedet AS da verdifallet ikke anses å være forbigående. Nedskrevet beløp i 2024 er NOK 699 999.

Penneo Dokumentnr økkel: HS-4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Konsernet

Konsernet består av morselskapet Nordic Handbag AS med følgende datterselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år* (100 %)	Resultat før skatt siste år* (100 %)
Vårt Parfumeri AS	Bærum	100 %	399 558	-272 912
Sajaco Nordic Holding AS	Halden	100 %	25 488	0
Sajaco Nordic Holding AB	Stockholm	100 %	52 802	-9 000
Janic Holding AS	Halden	100 %	16 736 526	1 347
Sajaco Nordic AB	Haninge	100 %	38 465 492	5 538 438
HK Handskar AB	Stockholm	100 %	168 784	-275 734
Sajaco Nordic Sales DK Aps	Vissenbjerg	100 %	147 604	143 206
Lundbergs Intressenter AB	Lund	55 %	7 904 025	2 385 619
Lundbergs A6 AB	Lund	100 %	30 143	3 631
Lundbergs Borås AB	Borås	100 %	2 142 483	702 771
Lundbergs Erikslund AB	Lund	100 %	967 011	989 531
Lundbergs Femman AB	Lund	100 %	1 919 985	1 034 553
Lundbergs Frölunda AB	Lund	100 %	586 956	546 082
Lundbergs Handskar o Väskor AB	Lund	100 %	9 707 837	534 838
Lundbergs Jönköping AB	Lund	100 %	57 982	41 755
Lundbergs Sickla AB	Lund	100 %	222 633	249 643
Lundbergs Täby AB	Lund	100 %	780 018	927 308
Lundbergs Nord AB	Lund	100 %	25 181	1 171
Janic & Carlo Holding AS	Halden	100 %	5 222 696	-28 683
Bagorama AS	Oslo	89 %	7 254 145	4 041 579
Bagorama Nettbutikk AS	Halden	100 %	243 934	-1 474 579
Bagorama Regnskap AS	Halden	100 %	1 385 130	249 124
Holly Jhones AS	Oslo	100 %	305 982	124 239
Tromsø Drift AS	Tromsø	100 %	1 741 798	2 163 907
Sajaco Nordic AS	Halden	100 %	70 235 027	28 957 327
Nordic BM AS	Halden	100 %	219 085	-20 851
B&M Design AB	Värnamo	100 %	2 470 417	-74 680
SN OS Holding AS	Halden	80 %	2 559 224	22 236
Bogstadveien Drift AS	Oslo	100 %	123 014	-1 112 549
SNOS CC Vest AS	Oslo	100 %	467 435	1 330 248
SNOS Førde AS	Sunnfjord	100 %	585 102	553 127
Gjøvik Drift AS	Gjøvik	100 %	576 019	799 120
SNOS Lagunen AS	Bergen	100 %	737 782	2 147 580
SNOS Lier toppen AS	Halden	100 %	349 500	-148 378
SNOS Moa AS	Ålesund	100 %	359 117	295 845
SNOS Molde AS	Molde	100 %	154 029	549 975
Morris-Accent AS	Oslo	100 %	-144 958 507	-20 267 475
SNOS MORRIS Raadal AS	Bergen	100 %	157 926	171 423
SNOS Sandvika AS	Sandvika	100 %	953 625	2 203 555
SNOS Sørlandssenteret AS	Kristiansand	100 %	911 977	355 784
Storgaten Oslo Drift AS	Oslo	100 %	143 624	1 805 538
SNOS Storo AS	Oslo	100 %	674 144	2 218 048
SNOS Strandtorget AS	Lillehammer	100 %	888 922	393 136
SNOS Strømmen AS	Lillestrøm	100 %	689 713	1 141 801
SNOS Triaden AS	Lørenskog	100 %	1 003 998	581 992
ADA & Vilde AS	Halden	100 %	348 887	339 131
Bagorama Byporten AS	Oslo	100 %	2 267 032	3 274 119
Bagorama Oslo City AS	Halden	100 %	6 988 143	2 438 571
BEST BAG International Limited	Hong Kong	100 %	1 730 110	-57 590
BTBS AS	Halden	100 %	822 933	1 419 984
BTØH AS	Halden	100 %	547 606	623 838

Penneo Dokumentnr økkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

GSG Torget AS	Halden	100 %	-2 826 688	-3 804
Moss Drift AS	Halden	100 %	1 056 640	435 939
Halden Drift AS	Halden	100 %	600 282	-32 778
Tønsberg Drift AS	Tønsberg	100 %	2 338 800	1 628 175
Carlobolaget AB	Anderstorp	60 %	6 787 714	-42 838

* Egenkapital og resultat per selskap er angitt i lokal selskapsvaluta.

Samtligte datterselskap er konsolidert inn fra oppkjøpstidspunktet, som for de fleste var 1. mars 2024, med unntak av Vårt Parfumeri AS som er konsolidert inn fra Juni 2024, ADA & Vilde AS fra november 2024 og SNOS Molde AS fra mai 2024. Carlobolaget AB og Morris-Accent AS er konsolidert inn fra april 2024.

Merverdianalyse	Sajaco		ADA & Vilde AS	SNOS Molde AS
	Nordic Holding AB	Vårt Parfumeri AS		
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	113 095 372	410 341	156 819	264 008
Goodwill	7 492 863	373 871	143 181	878 028
Anskaffelseskost	120 588 235	784 212	300 000	1 142 036

Uavskrevet goodwill 31.12.	6 244 053	330 253	138 408	760 958
----------------------------	-----------	---------	---------	---------

Goodwill avskrives over 5 år.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat før skatt siste år (100 %)	Balanseført verdi
Sørlifeltet Utvikling AS	Halden	25 %	-1 290 410	-1 061 075	25 000
Storkaia Parfumeri AS	Kristiansund	25 %	543 360	-150 915	100 000

Tilknyttet selskap er ikke innregnet etter egenkapitalmetoden i 2024 på grunn av ubetydelig effekt.

Penneo Dokumentnrøkke: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet
2024	2023		2024
28 080	0	Kundefordringer til pålydende	30 520 541
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 107 281
28 080	0	Kundefordringer i balansen	29 413 260

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet
2024	2023		2024
6 150 000	2 400 000	Andre langsiktige fordringer på tilknyttet selskap	6 150 000
6 150 000	2 400 000	Sum	6 150 000

Det er ingen langsiktig gjeld i morselskapet eller konsernet som har forfall senere enn 5 år pr. 31.12.2024.

2024	2023		2024
76 023 205	1 487 886	Gjeld sikret ved pant	61 098 996
Balansført verdi av pantsatte eiendeler			
89 867 099	28 337 100	Aksjer i datterselskap	0
739 308	1 025 492	Varige driftsmidler	9 593 236
0	0	Varer	57 549 627
0	0	Fordringer	13 327 356
90 606 407	29 362 592	Sum	80 470 219

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for invilget kassekreditt.

Penneo Dokumentnrøkke: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	28 080	0	5 568 313	0
Tilknyttet selskap	0	0	6 150 000	2 400 000
Sum	28 080	0	11 718 313	2 400 000

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	20 675 000	0	0	0
Gjeld til nærstående	0	0	100 000	668 750
Gjeld til aksjonær	1 999 523	3 175 055	0	0
Sum	22 674 523	3 175 055	100 000	668 750

Konsernet

	Kundefordringer	Andre fordringer
	2024	2024
Tilknyttet selskap	0	6 150 000
Nærstående	0	1 752 500
Sum	0	6 150 000

	Øvrig langsiktig gjeld	Kortsiktig gjeld
	2024	2024
Gjeld til aksjonær	1 999 523	0
Nærstående	0	1 350 000
Sum	1 999 523	1 350 000

Note 11 Varer

Morselskapet			Konsernet
2024	2023		2024
0	55 431	Innkjøpte ferdigvarer	102 303 907
0	55 431	Sum	102 303 907

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er avsatt for ukurans med kr 682 000 pr. 31.12.24.

Penneo Dokumentnøkkel: HS-4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



Nordic Handbag AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet
2024	2023		2024
0	40 168	Skattetrekkmidler	2 863 393
Trekkrettigheter			
400 000	400 000	Ubenyttet kassekreditt	26 996 174

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 200 000 består av 100 ordinære aksjer á kr 2 000.

Eierstruktur

Aksjonær	Antall	Eierandel	Stemmeandel
John Espen Flyvholm	100	100 %	100 %

Samtlige aksjer er eiet av selskapets styreleder.

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	0	0	26 004 902	26 204 902
Oppkjøp					
Årets resultat	0	0	0	-295 174	-295 174
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	200 000	0	0	25 709 728	25 909 727

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.03.	200 000	0	37 666 756	24 784 856	62 651 612
Konserndannelse	0	0	-13 031 883	-1 601 242	-14 633 125
Årets resultat	0	0	45 199 042	8 222 389	53 421 431
Omregningsdifferanse	0	0	79 637	35 456	115 093
Egenkapital 31.12.	200 000	0	69 913 553	31 441 459	101 555 012

Penneo Dokumentnr økkel: HS-4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Espen Flyvholm

Styreleder

På vegne av: Nordic Handbag AS

Serienummer: bankid.no_no_bankid:9578-5992-4-3002277

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-12-18 10:24:55 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: HS4BT-FGEKP-T1076-N3Y1B-I77UX-EG5X8